[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

AUTÓGRAFO DE LEI 5613/2023 AO SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI 54/2023
Altera os Anexos I e II da Lei 3.320, de 6 de outubro de 2003, que especifica e dá outras providências.

De autoria da Mesa Diretora
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO/ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, regimentais e constitucionais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º Em razão da criação dos cargos de provimento efetivo de Procurador Legislativo, Controlador Interno, Analista de Compras, Licitações e Contratos Administrativos e Auxiliar de Compras, Licitações e Contratos Administrativos, bem como do restabelecimento da coluna de referências nos Anexos da Resolução 74/2003, os Anexos I e II da Lei 3.320/2003 passam a vigorar com a redação seguinte.

Art. 2º As despesas decorrentes da presente lei correrão por conta das dotações orçamentárias 01.01.00 01.122.2425 3.1.90.11.00 01 - Vencimentos, Vantagens Fixas, Pessoal Civil - e 01.01.00 01.122.2425 3.1.91.13.00 01 - Obrigações Patronais - Intra Ofss, suplementadas, se necessário.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 26 de setembro de 2023.

Edgar Cheli Junior

PRESIDENTE

Mariangela Ferraz Mussolini           Marcelo dos Santos de Oliveira

                                  1ª SECRETÁRIA                               2º SECRETÁRIO
“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200